
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.08.201005.08.2010

5.8.2010 23:59:59 - 5.8.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

130462032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice I, Americké armády Otevření dveří obchodu na žádost PČR. Dveře měly 
poškozený zámek.

5.8.2010 9:46:42

Stanice Sušice Policie ČR

130465032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 981 Jednotka vyjela k havárii topení v obytném domě. 
Následkem poruchy vytékala z bytu v šestém patře voda a 
prosakovala do nižších pater. Hasiči uzavřeli přívod vody 
do topení a ve spolupráci s PČR kontaktovali majitele bytu, 
odkud voda vytékala.

5.8.2010 11:35:24

Stanice Sušice Policie ČR

130470032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Klatovy, Nýrsko, Hodousice Jednotka pomocí sorbentu odstranila olej vylitý z kanystru. 
Jednalo se asi o 30l oleje, zbylou látku se podařilo z 
kanystrů přečerpat.

5.8.2010 13:36:28

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Obecní policie

130481032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Hartmanice, Dobrá Voda Likvidace vyvrácených stromů.5.8.2010 18:12:04

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

130483032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje 637 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.5.8.2010 21:00:11

Dobřany PG, AMDS, SMS  

Plzeň-městoOkres

130451032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Na Chmelnicích Odstranění naftové skvrny.5.8.2010 0:45:13

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

130464032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Těšínská Odstranění následků nehody dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

5.8.2010 11:17:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

130468032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Chválenice, Želčany, Želčany                                  
21

Transport pacienta na žádost ZZS.5.8.2010 13:01:33

Stanice Plzeň Slovany  

130479032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice 1475/0 Hasiči vyjeli k nehodě osobního vozidla a autobusu, kdy z 
autobusu došlo za jízdy k uvolnění zadního kola, které 
narazilo do protijedoucího osobního vozu. Automobil poté 
sjel mimo vozovku. ZZS měla v péči dvě zraněné osoby z 
osobního vozu, v autobuse nebyl zraněn nikdo. Hasiči 
zajistili místo nehody a odstranili uniklé provozní kapaliny. 
Po zadokumentování události PČR pomohla jednotka s 
naložením osobního vozu na odtah. Odtažení autobusu 
zajistil majitel.

5.8.2010 15:58:02

maresovaTisk: Přihlášen:6.8.2010 8:22 1 2Strana /



sjel mimo vozovku. ZZS měla v péči dvě zraněné osoby z 
osobního vozu, v autobuse nebyl zraněn nikdo. Hasiči 
zajistili místo nehody a odstranili uniklé provozní kapaliny. 
Po zadokumentování události PČR pomohla jednotka s 
naložením osobního vozu na odtah. Odtažení autobusu 
zajistil majitel.

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

130476032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Líšťany, Náklov 7 Požár sazí v komíně.5.8.2010 14:12:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

TachovOkres

130472032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Staré Sedlo, Racov Jednalo se o neohlášené pálení starých prken.5.8.2010 13:58:20

Staré Sedlo SMS, ©, Stanice Stříbro, Mířkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

130480032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Ctiboř, Ctiboř Jednalo se o nehodu osobního vozidla, při které se zranila 
jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS. Hasiči 
odstranili následky nehody.

5.8.2010 17:56:19

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.8.2010 23:59:595.8.2010 0:00:00

05.08.2010 - 05.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:6.8.2010 8:22 2 2Strana /


